Alleluia $\ddot{\vee}$ Leuita Laurentius Alleluia $\ddot{\vee}$ Hodie Maria uirgo Alleluia $\ddot{\vee}$ Post partum uirgo Alleluia $\ddot{\vee}$ Nos autem gloriari		Alleluia Alleluia Alleluia Alleluia Alleluia	[St John Baptist (24 vi)] [St John Baptist (24 vi)] [SS Peter and Paul (29 vi)] [St Lawrence (10 viii)] [Assumption BVM (15 viii)]
		7 <sup>r</sup>		Alleluia $\ddot{\vee}$ Dulce lignum dulcem clauum Alleluia $\ddot{\vee}$ Dicite in gentibus Alleluia $\ddot{\vee}$ In conspectu angelorum Alleluia $\ddot{\vee}$ Beatus uir sanctus Martinus		Alleluia Alleluia Alleluia Alleluia	[Nativity BVM (8 ix)] [Exalt. of the Holy Cross (18 ix)] [Exalt. of the Holy Cross (18 ix)]
		7 <sup>v</sup>		Alleluia $\ddot{\vee}$ Beatus uir qui suffert Alleluia $\ddot{\vee}$ Dilexit Andream Alleluia $\ddot{\vee}$ In omnem terram Alleluia $\ddot{\vee}$ Non uos me elegistis		Alleluia Alleluia Alleluia Alleluia	[St Michael (29 ix)] [St Martin (11 xi)]
		8 <sup>r</sup>		Alleluia $\ddot{\vee}$ Vos qui secuti Alleluia $\ddot{\vee}$ Laetabitur iustus Alleluia $\ddot{\vee}$ Posuisti domine Alleluia $\ddot{\vee}$ Cum sederit filius hominis		Alleluia Alleluia Alleluia Alleluia	[Common of apostles] [Common of an apostle] [Common of a martyr] [Common of a martyr]
S5	S5	9 <sup>r</sup>		Gaude uirgo mater ecclesia		Prose	[Dedication]
S6	S8	10 <sup>r</sup>	Item alii	O benefida tuis adsis Almifico quondam perflatus Sed uirtute tui rutilans Qui tempnunt	Ad te leuauit Ad te leuauit Neque ir[rideant] Etenim	Introit trope Introit trope Introit trope Introit trope	[Advent I] [Advent I] [Advent I] [Advent I]
			Ad offertorium	Spes pia suffragium Tu uia dux ductor Tu miseris miserans	Ad te domine [W] Dirige me [W] Responce in me	Offertory trope Offertory trope Offertory trope	[Advent I] [Advent I] [Advent I]
		10 <sup>v</sup>	Ad communionem	Terrigene cuncti letentur	Dominus dabit benigitatem	Communion trope	[Advent I]
			Tropi in galli cantu	Ante luciferum et mundi	Dominus dixit	Introit trope	Christmas I
			Item alii	Ipse in trinitate Venis deus homo factus Quem prophetae cuncti cecinerunt	Ego hodie Dominus Ego hodie	Introit trope Introit trope Introit trope	Christmas I Christmas I Christmas I
		11 <sup>r</sup>	Tropi prima mane	Iam fulget oriens Quia pax hominibus Ex uirgine matre Terribilis et potens	Lux fulgebit Quia natus est Et uocabitur Cuius regni	Introit trope Introit trope Introit trope Introit trope	Christmas II Christmas II Christmas II Christmas II
			Versus ante officium in die natalis domini. Primo dicant cantores	Hodie cantandus est nobis puer		Versus ante officium	Christmas III
		11 <sup>v</sup>	Item dicant alteri	Quis est iste puer			Christmas III
			Item praetitulati cantores	Hic enim est quem presagus	[Puer natus est]		Christmas III
			Tropi in die natalis domini	Ecce adest de quo prophetae	Puer [natus est]	Introit trope	Christmas III
				Quem uirgo Maria genuit	Et filius	Introit trope	Christmas III
				Nomen eius Emmanuel	Cuius imperium	Introit trope	Christmas III
			Ad psalmum	Rex lumen de lumine	[W] Cantate [domino]	Introit trope	Christmas III
			Item ad introitum	Quod prisco uates	Puer	Introit trope	Christmas III
		12 <sup>r</sup>		Dauitiae styris genuit	Et filius	Introit trope	Christmas III
				Perdita restaurans	Cuius imperium	Introit trope	Christmas III
S7	S7		Ad gloriam	Hodie natus est nobis	Gloria patri	Introit trope	Christmas III
S6	S8		Ad repetendum	Deus pater filium suum	Puer	Introit trope	Christmas III
				Qui sedebit super thronum	Cuius	Introit trope	Christmas III
		12 <sup>v</sup>	Ad offertorium	Ecce ueniet deus et homo	Et uocabitur	Introit trope	Christmas III
				Eo quod futura annuntiabit	Magni [consilii angelus]	Introit trope	Christmas III
				Qui es sine principio	Tui sunt	Offertory trope	Christmas III
				Nobis hodie natus ex uirgine	Orbem	Offertory trope	Christmas III
			Ad uersum	Ab initio et nunc	[Iustitia]	Offertory trope	Christmas III
				Glorificant semper	$\ddot{\vee}$ Magnus	Offertory trope	Christmas III